



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

MYHLENBERG BYG A/S
MYHLENBERGVEJ 56, 9510 ARDEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2019

Søren Vangsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Myhlenberg Byg A/S Myhlenbergvej 56 9510 Arden CVR-nr.: 32 13 80 39 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Theilgaard Søren Vangsted Susanne Vangsted
Direktion	Jørn Theilgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro
Advokat	Lou Advokatfirma Horsøvej 16 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af byggeentrepriser indenfor total- og underentrepriser samt reparationsarbejder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		23.465.955	28.408.697
Personaleomkostninger.....	1	-16.917.694	-19.363.437
Af- og nedskrivninger.....		-1.273.189	-1.275.890
Andre driftsomkostninger.....		-169.200	0
DRIFTSRESULTAT		5.105.872	7.769.370
Finansielle indtægter.....	2	144.092	611.215
Finansielle omkostninger.....	3	-445.015	-441.914
RESULTAT FØR SKAT		4.804.949	7.938.671
Skat af årets resultat.....	4	-1.059.377	-1.748.045
ÅRETS RESULTAT		3.745.572	6.190.626
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		1.200.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	12.000.000
Overført resultat.....		2.545.572	-5.809.374
I ALT		3.745.572	6.190.626

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.531.316	2.070.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.196.491	1.491.256
Indretning af lejede lokaler.....		0	186.315
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.727.807	3.748.344
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		74.000	74.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	74.000	74.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.801.807	3.822.344
Råvarer og hjælpematerialer.....		315.043	284.992
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.375.729	0
Varebeholdninger.....		1.690.772	284.992
Tilgodehavender fra salg.....		21.101.227	15.770.667
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		810.794	8.169.405
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.484.760
Periodeafgrænsningsposter.....		255.852	216.614
Tilgodehavender.....		22.167.873	25.641.446
Likvider.....		17.278.996	7.144.793
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.137.641	33.071.231
AKTIVER.....		43.939.448	36.893.575

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.471.411	6.925.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	0
EGENKAPITAL.....	7	11.171.411	7.425.840
Hensættelse til udskudt skat.....		2.168.167	1.200.043
Andre hensættelser.....		1.000.000	1.000.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.168.167	2.200.043
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	0	1.182.184
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		12.943.891	5.672.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.095.964	15.174.618
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		37.500	150.000
Selskabsskat.....		91.253	2.900.282
Anden gæld.....		2.431.262	2.188.144
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.599.870	27.267.692
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		29.599.870	27.267.692
PASSIVER.....		43.939.448	36.893.575
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernregnskab	11		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 31 (2017: 38)			
Løn og gager.....	14.826.519	16.812.173	
Pensioner.....	1.194.634	1.364.963	
Andre omkostninger til social sikring.....	445.950	505.129	
Andre personaleomkostninger.....	450.591	681.172	
	16.917.694	19.363.437	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	461.217	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	144.092	149.998	
	144.092	611.215	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	445.015	441.914	
	445.015	441.914	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	91.253	2.613.977	
Regulering af udskudt skat.....	968.124	-865.932	
	1.059.377	1.748.045	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018.....	2.906.272	2.834.410	670.559
Tilgang.....	62.352	435.300	0
Afgang.....	0	-700.000	0
Kostpris 31. december 2018.....	2.968.624	2.569.710	670.559
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	835.499	1.343.154	484.244
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	159.375	-614.375	0
Årets afskrivninger	442.434	644.440	186.315
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.437.308	1.373.219	670.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	1.531.316	1.196.491	0

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018.....				74.000		
Kostpris 31. december 2018.....				74.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				74.000		
 Egenkapital						 7
				Foreslået Overført udbytte for overskud regnskabsåret		
	Aktiekapital				I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	6.925.839	12.000.000	19.425.839		
Betalt udbytte.....			-12.000.000	-12.000.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.545.572	1.200.000	3.745.572		
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	9.471.411	1.200.000	11.171.411		
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	0	1.000.000	1.000.000	
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	182.184	182.184	
	0	0	0	1.182.184	1.182.184	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualaktiver**

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabets engagement med pengeinstitut udgør 22.851 tkr. i stillede arbejdsgarantier pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 mdr. med en samlet restleasingydelse på 43 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 576 tkr. i opsigelsesperioden.

Der påhviler selskabet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Vangsted Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på 15.000 tkr. i simple fordringer, lagre, driftsinventar, driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 25.594 tkr. pr. 31. december 2018.

Koncernregnskab**11**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Søren Vangsted Holding A/S, Myhlenbergvej 56, 9510 Arden, CVR-nr. 10 97 06 36.
